
Додаток 1 
до рішення 7 сесії 8 скликання
від 28.05.2021 року 

ЗАХОДИ З РЕАЛІЗАЦІЇ «КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ БЛАГОУСТРОЮ ТА РОЗВИТКУ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА В ЯКУШИНЕЦЬКІЙ ГРОМАДІ 
НА 2021 РІК»
	№ з/п
	Основні завдання Програми 
	Зміст 
заходів
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування, тис. грн.
	Очікуваний результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	5
	Управління об’єктами комунальної власності
	5.1. Виготовлення технічної документації та проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно об’єктів комунальної власності, безхазяйного майна з метою набуття права власності на нього, об'єктів нерухомого майна, що приймаються у комунальну власність, проведення незалежних (експертних) оцінок, виготовлення дозвільної та іншої документації на об'єкти комунальної власності
	Сільська рада, виконавчі органи сільської ради
	Бюджет громади
	160,0
	Оформлення права власності на майно територіальної громади власності

	
	
	5.2. Забезпечення належного утримання будівель і споруд (крім будівель і споруд, в яких розміщені бюджетні установи комунальної власності): придбання обладнання та устаткування, оплата комунальних послуг і  енергоносіїв, оплата інших послуг з утримання та обслуговування 
	Сільська рада, виконавчі органи сільської ради
	Бюджет громади
	50,0
	Управління  майном комунальної власності

	
	
	[bookmark: _GoBack]5.3. Виготовлення паспортів, іншої технічної документації на водні  об’єкти комунальної власності 
	Сільська рада, виконавчі органи сільської ради
	Бюджет громади, інші джерела
	40,0
	Активізація роботи в напрямку ефективного використання водних об’єктів




Секретар сільської ради                                                                                                                                                         К.М.Костюк









